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عضو کارگروه فضای مجازی کشور از استفاده 
12 برابری ایرانی ها از اینترنت نسبت به ژاپنی ها 
خبــر داد و گفت: 19 میلیون نفــر از کاربران 

اینترنت در کشور زیر 18 سال سن دارند.
به گــزارش خبرگزاری فارس از زنجان، »روح الله 
مومن نسب« در همایش صیانت از کودکان آن لاین 
اظهار کرد: کم اطلاعی در حوزه فضای مجازی فقط 
مربوط به خانواده ها و مربیان نیست حتی آگاهی برخی 

از مسئولان نیز پایین است.
عضو کارگروه فضای مجازی کشور با بیان اینکه 
فضای مجازی مدام در حال تغییر است، اضافه کرد: 
یکی از مشــکلات ما این اســت که تخصص فعالین 
 ICT نیست و فقط در حوزه IT مخابراتی نیز در حوزه

تخصص دارند.
وی تصریح کرد: ارائه اینترنت های پر ســرعت در 
خوابگاه های دانشــجویی تبعات بسیار بدی داشته و 

بسیاری از دانشجویان را دچار مشکل کرده است.
عضو کار گروه فضای مجازی کشــور با تأکید بر 
اینکه سایت covenant Eyes در 150 کشور دنیا دفتر 
دارد، ادامــه داد: این دفاتر بررســی می کنند که چه 
تعداد عکس و فیلم پرنوگرافی سرچ و دیده شده است.

وی بــا تأکید بر اینکــه از هر 10 کامپیوتری که 
مورد بررسی قرار گرفته اســت، از 9 کامپیوتر فیلم 
پرنوگرافی از آغاز سال 2015 دانلود شده است، ابراز 
کرد: بر اساس گفته اینترنت، 60 درصد از دختران و 

90 درصد پســران استفاده کننده از اینترنت زیر 18 
سال، فیلم های غیر اخلاقی دیده اند.

مومن نســب با بیان اینکه آمریــکا 600 میلیون 
سایت پرنوگرافی تولید کرده از سال 2011 که هیچ 
یک از آنها در کشور خود باز نشده است، افزود: میزان 
درآمد این کشور از محل دانلود فیلم های غیر اخلاقی 

13میلیارد دلار بوده است.
وی با اشــاره به اینکه بلوغ جنسی در تهران بین 
دختران 8 سال و بین پسران به 11 سال رسیده است، 
اظهار کرد: اپراتورهای کشور ما نیز با فروش اینترنت 
برای خود درآمدزایی می کنند و این در حالی  اســت 
کــه یکی از اپراتورها فقط با دانلود فیلم پرنوگرافی با 
کیفیــت HD  3 هزار و 500 میلیــارد تومان درآمد 

کسب کرده است.
عضو کارگروه فضای مجازی کشور با تأکید بر اینکه 
امروز متأسفانه در بســیاری از کودکان روحیه تنوع 
طلبی شکل گرفته است، تصریح کرد: این مقوله یک 

فاجعه بزرگ است و باید جدی گرفته شود.
وی با بیان اینکه در واقع نخســتین چیزی که از 
فرزندان و کودکان شما گرفته می شود اراده آنها است، 
اضافه کرد: از ســویی شبکه های اجتماعی افراد را از 
خانواده و نزدیکان دور و به غریبه ها نزدیک می کنند.
مومن نسب با بیان اینکه فضای مجازی انسان را 
اجتماعی نمی کند، بلکه فاصله را بیشتر کرده و پیوند 
خانواده را سســت می کند، افزود: متأسفانه تلگرام را 

صهیونیست های روس تبار طراحی کرده اند که کاربران 
آن ایرانی هستند.

وی بــا تأکید بر اینکه فضــای مجازی افراد را به 
سمت سکولاریسم می کشــد، ادامه داد: لذت گرایی، 
سودگرایی و فردگرایی از دیگر تبعات منفی این فضای 

شناخته نشده است.
عضو کارگروه فضای مجازی کشور با بیان اینکه 
متأســفانه از این موضوع تک فرزندان بیشتر از سایر 
کودکان آســیب  می بینند، تصریــح کرد: همچنین 
کودکانی که والدین آنها دچار طلاق عاطفی شده اند، 

در این زمینه نسبت به سایرین آسیب پذیر هستند.
وی با اشاره به اینکه 68 درصد از طلاق های ثبت 
شــده در دنیا به دلیل ارتباط عاطفی یکی از والدین 
در فضای مجازی بوده اســت، گفت: حریم شخصی 
خانواده ها، خود خانواده است و باید رمز گوشی ها در 

خانواده مشترک باشد.
مومن نسب با تأکید بر اینکه حریم خصوصی در 
فضای اینترنتی وجود ندارد، افزود: زمان ارســال یک 
عکــس از طریق اینترنت، این عکس یا تصویر در 17 

جا کپی می شود.
وی با بیان اینکه ســال گذشــته بیشترین چیز 
دزدیده شــده، گوشی های موبایل بوده که بیشترین 
گوشی های دزدیده شده نیز شامل گوشی اندروید و 
هوشــمند بوده است، اضافه کرد: این در حالی است 

بیشترین دزدی ها از زنان صورت گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه از گوشی های معمولی استفاده 
شــود چرا که امنیت گوشی های قدیمی و ساده 90 
درصد بیشتر از اندروید اســت، ادامه داد: همچنین 
گوشــی های هوشمند دارای هوش مصنوعی هستند 

که فرد را به استفاده از آن معتاد می کند.
مومن نســب با تأکید بر اینکه بــر روی دوربین 
گوشــی های اندروید یا هوشمند چسب بزنید، اضافه 
کرد: هرگز با تلفن همراه، عکس خصوصی تهیه نکنید.
وی با بیان اینکه گوشــی های دست دوم خود را 
نفروشید، گفت: این گوشی ها پس از فروش به سهولت 

ریکاوری شده و اطلاعات سابق برمی گردد.
عضو کار گروه فضای مجازی کشور با بیان اینکه 
از نرم افزارهای ایرانی در گوشی خود استفاده کنید، 
افزود: در صورت حک شــدن، به سهولت پلیس فتا، 

هکر را پیدا می کند.
وی همچنین یادآور شد: گوشی دست دوم هرگز 
نخریــد چرا که امکان وجود ویروس و حک شــدن 

اطلاعات وجود دارد.
عضو کار گروه فضای مجازی کشور با بیان اینکه 
وجــود مودم وای فای و روشــن بودن آن به صورت 
شــبانه روز در یک خانه ســبب بروز بیماری هایی از 
جمله عدم باروری کودکان و فرزندان می شود، اظهار 
کــرد: وجود مودم وای فای و اینترنت نســل 3 و 4 
سبب بیماری هایی چون سرطان، سکته مغزی، سقط 

جنین و ... می شود.

عضو کارگروه فضای مجازی کشور:

19 میلیون نفر از کاربران اینترنت در ایران زیر 18 سال هستند

رئیس پلیس راهــور تهران بزرگ گفت: به 
دلیل ازدحام موجود برای دریافت معاینه فنی 
خودرو و نگرانی هایی که از سمت مردم وجود 
دارد، فعلًا اجرای طرح جریمه خودروهای فاقد 

معاینه فنی متوقف شد.
سردار سیدتیمور حسینی به فارس گفت: این طرح 
که از ابتدای مهرماه آغاز شده بود و حالا متوقف شد 
در آینده با شرایط جدیدتر مجدداً توسط پلیس اعلام 

می شود. سردار حســینی در پاسخ به این سؤال که 
شــرایط افرادی که تاکنون توسط دوربین ها جریمه 
شــده اند، چه می شــود، گفت: این جریمه ها بر روی 

سوابق تخلف  خودروهای مذکور اضافه نخواهد شد.
پیش از این در تاریخ 31 شــهریور رئیس پلیس 
راهــور تهران بزرگ عنوان کرده بود که طرح LEZ و 
جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی از شــهریور ماه 
در محدوده طرح زوج و فرد به وسیله دوربین ها آغاز 

شــده بود اما این روند به شکل ارشادی بوده و نیازی 
به پرداخت مبلغ جریمه از سوی رانندگان نیست.

همچنین وی گفته بود که برابر تصمیمات اتخاذ 
شده از مهرماه خودروهای فاقد معاینه فنی به وسیله 
دوربین های کنترل محدوده زوج و فرد جریمه شده 
و مبلغ جریمه نیز باید پرداخت شــود و دیگر حالت 
ارشادی ندارد، بر همین اساس افراد متخلف می بایست 

مبلغ 500 هزار ریال جریمه را پرداخت کنند.

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
گفــت: 10 هزار میلیارد ریــال از محل ارزش 
افزوده یک درصد حوزه سلامت، برای تکمیل 
بیمارستان های نیمه تمام کشور اختصاص یافته 

است.
به گزارش ایرنا از گچســاران ، »حسن قاضی زاده 
هاشمی« افزود: اعتبارات دیگری نیز از طریق وزارت 
راه و شهرســازی برای ساخت بیمارستان های کشور 

اضافه می شود.
وی گفت: 21 هزار تخت بیمارستانی تا پایان دولت 

به ظرفیت بیمارستان های کشور افزوده خواهد شد.

وزیــر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی در 
خصوص تکمیل بیمارستان های نیمه تمام کهگیلویه 
و بویراحمد نیز گفت: سه بیمارستان در شهرستان های 
گچساران و یاسوج در حال ساخت است که بیمارستان 
96 تختخوابی گچساران در سال جاری و بیمارستان 
200 تختخوابی یاســوج نیز تا قبــل از پایان دولت 

یازدهم به بهره برداری می رسد.
قاضی زاده هاشمی با اشاره به وجود زیرساخت های 
بیمارستانی برای خدمات رســانی مطلوب به درمان 
و ســلامت مردم ابراز کرد: عــزم دولت برای ارتقای 

زیرساخت های درمانی جدی است.

وزیر بهداشت خبرداد

اختصاص 10هزار میلیارد ریال به بیمارستان های نیمه تمام
دبیر شــورای عالی فضای مجازی با اعلام 
نتایج بررســی تیم های اعزامی ویژه به محل 
آتش سوزی های اخیر در کشور گفت: موضوعی 
دال بر حمله سایبری در حوادث اخیر به اثبات 

نرسید.
ابوالحســن فیروزآبــادی در گفت وگــو با فارس 
درباره نتایج ارزیابی تیم های ویژه این شــورا به محل 
آتش سوزی های اخیر به منظور بررسی احتمال حملات 
سایبری در این حوادث اظهار داشت: تیم های ویژه در 
تاریخ مقرر گزارش خود را به شــورا ارائه دادند و این 
گزارش را به مسئولین منعکس کردیم اما موضوعی 

که ثابت کند براساس حمله سایبری حادثه ای اتفاق 
افتاده به اثبات نرسید.

فیروزآبادی گفت: اما در حین بازدیدهایی که این 
تیم های ویژه از مناطق حادثه دیده داشتند اشکالاتی 

ملاحظه شد که امیدواریم این اشکالات رفع شود.
وی افزود: به این ترتیب موضوع احتمال حملات 
سایبری در آتش سوزی های اخیر با رد حمله سایبری 
به پایان رســید. گفتنی اســت در روزها و هفته های 
گذشته برخی از واحدهای پتروشیمی کشور در دفعات 
مختلف دچار حریق شده بودند که این موضوع باعث 

خسارت قابل توجهی شد.

دبیر شورای عالی فضای مجازی:

علت آتش سوزی های اخیر حمله سایبری نبوده است

حذف جریمه   احتمالی خودروها

جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی تا اطلاع ثانوی متوقف شد

پلیس فدرال  نتایج تحقیقات  تازه ترین 
آمریکا حاکــی از افزایش میزان جنایت در 
آمریکا در سال گذشته است که طی 50 سال 

گذشته بی سابقه بوده است.
به گزارش تسنیم، به نقل از نیویورک تایمز، در 
بخشی از گزارش سالانه »اف.بی.آی« به افزایش 
10/8 درصدی جنایت در آمریکا طی ســال 2015 اشاره شده است. 
این میزان بخشی از 4 درصد افزایش در جرایم خشونت بار این کشور 

به شمار می رود.
به گزارش پلیس فدرال آمریکا، شورش و ناآرامی در مناطقی مانند 
بالتیمور، شیکاگو، ســنت لوییس، واشنگتن و میلواکی که بیشترین 
تعداد قربانیان در این مناطق و از بین سیاهپوســتان نوجوان بوده اند 
عامل افزایش این آمار بوده اســت. پلیس فدرال گزارش داد که در دو 
سوم از 15696 جنایت صورت گرفته در سال 2015 از تفنگ استفاده 
شده است.پلیس همچنین درگیری بر سر تجارت پر سود مواد مخدر 

را یکی از عوامل افزایش میزان جرم و جنایت در آمریکا اعلام کرد .

پزشــکان یکی از بیمارستان های چین 
برای نخســتین بار در این کشور با نوزادی 
مواجه شــدند که در دست ها و پاهای خود 

درمجموع 31 انگشت دارد.
به گزارش فارس، پزشکان چینی در تلاشند 

طی عمل های جراحی مختلفی که 16 سال به طول می انجامد، انگشتان 
اضافی در دست ها و پاهای این نوزاد را حذف کنند.

عمل جراحی برای حذف انگشتان اضافی در دست ها و پاهای این 
کودک که در دستان خود 15 انگشت و در پاهای خود 16 انگشت دارد 
هزینه بســیار زیادی دارد و گروه مدیریتی بیمارستان تصمیم گرفت 
تا پیش از آنکه نوزاد به 16 ســالگی برســد، به صورت رایگان تمامی 

عمل های جراحی را انجام دهد.

کارگران  معوقه های  نشــدن  پرداخت 
خارجی در عربســتان موجــب ترک این 
کشور از سوی کارگران شاغل به ویژه اتباع 

پاکستانی شده است.
به گزارش فــارس، قرار اســت 405 کارگر 

پاکستانی امروز عربستان را به مقصد کشورشان ترک کنند.
گفته می شود 6500 پاکستانی شاغل در عربستان هشت یا نه ماه 
است که حقوق هایشان را دریافت نکرده اند. همچنین کارگران فیلیپینی 

و هندی نیز ماه هاست که حقوق خود را دریافت نکرده اند.
تعداد کارگران پاکستانی که در عربستان به سر می برند بیش از 16 
هزار نفر است که وضعیت 10 هزار نفر از آنها اسفناک گزارش می شود.
ســفارت پاکستان در عربستان پیشــتر اقدام به توزیع بسته های 
حمایتی شامل مقداری سهمیه پیاز، گوجه فرنگی، چای و روغن میان 
کارگران پاکستانی در عربستان کرده بود. برخی شرکت های سعودی 
هم در ماه های اخیر اقدام به اخراج کارگران خارجی از جمله کارگران 

پاکستانی خود کرده اند.
با توجه به تداوم روند کســری بودجه عربستان که بیشتر به دلیل 
سیاســت های دردسر ساز این کشــور در پایین آوردن بهای نفت در 
بازارهای جهانی ایجاد شــده است، به نظر می رسد رکود فعالیت های 
عمرانی و ساخت و ساز و رکود اقتصاد، از جمله دلایل اخراج کارگران 

خارجی از این کشور باشد.

ساخت قطارهایی
 با سرعت

 ۵۰۰ کیلومتر
 در چین

چین در تازه ترین برنامه فناوری توسعه 
شبکه ریلی پرسرعت خود در حال ساخت 
قطارهایی اســت که ســرعت آنها به 500 

کیلومتر در ساعت می رسد.
به گــزارش ایرنا، این خبــر در حالی مطرح 

می شــود که چین هم اکنون در حال اجــرای خطوط ریلی به طول 
سه هزار کیلومتر برای شماری از کشورها نظیر روسیه، ترکیه، اندونزی 
و تایلند است. فناوری جدید به چین امکان می دهد که ترن های خود 
را براساس خطوط ریلی که در سراسر جهان ساخته می شوند، مطابقت 
داده تا بتواند از آنها در کشــورهای دیگر بهره برداری کند. بسیاری بر 
این باورند که ساخت قطارهای پر سرعتی که بتواند با ریل های مختلف 
دنیا همخوانی داشته باشد یکی از راهبردهای چین برای تسخیر بازار 
ساخت خطوط تندرو ریلی است. نسل جدید قطارهایی که چین در حال 
ساخت آنها است به دو بخش تقسیم می شود که قطارهای مسافربری 
ســرعتی معادل 500 کیلومتر و مدل های باربری آن نیز سرعتی برابر 

250 کیلومتر در ساعت خواهند داشت.

تعیین 
یک میلیون 

صلوات
 برای مهریه

یک پــدر در موریتانی از خواســتگار 
دخترش خواست که یک میلیون صلوات بر 

پیامبر)ص( را مهر دخترش قرار دهد.
به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، خواستگار 
این دختر که مدرک دانشگاهی دارد، درحال حاضر 
بیکار است و همین مسئله، موجب شده است که 
پدر عروس از تعیین مهریه مالی برای دخترش چشم پوشی کند. پایگاه 
الشــروق تونس نوشت این اقدام پدر عروس، همه حاضران در مراسم 

خواستگاری را غافلگیر کرد.
بر اساس این گزارش، پدر عروس خواهان ثبت یک میلیون صلوات بر 
پیامبر اسلام )ص( به عنوان مهریه در سند عقد شد. بسیاری معتقدند که 
این کار بهترین راه برای مبارزه با پدیده پیر دختری در موریتانی است.

اینکه  بیان  بــا  آموزش وپرورش  وزیر 
100هــزار کلاس درس توســط خیــران 
مدرسه ساز در کشور ساخته شده است، از 
تحصیل 2 میلیون دانش آموز در این مدارس 

خبر داد.
به گــزارش خبرگــزاری فارس از مشــهد، 
»علی اصغر فانی« ظهر دیروز در مراســم افتتاح 
دو پروژه خیرســاز در مشهد اظهار کرد: بیش از 
100 هزار کلاس درس توسط خیران مدرسه ساز 
ســاخته  شده است و خوشحالیم که امروز اعلام 
کنیــم بیش از 2 میلیون دانش آموز کشــور در 

مدارس خیرساز مشغول به تحصیل هستند.
وی ایجاد پژوهش ســراهای دانش آموزی را 
درزمینــه فرهنگ و هنر پروژه ای منحصربه  فرد 
دانست وگفت:  امسال بیش از 615 پژوهش سرای 

دانش آموزی در کشور فعال خواهند بود.
فانی از ایجاد ردیفی برای پیش دبســتانی در 
بودجه آموزش وپرورش خبر داد و گفت: امسال 
برای نخســتین بار در بودجــه آموزش وپرورش 
ردیفــی برای دوره پیش دبســتانی ایجاد  شــد 
چراکه توجه به آموزش بهتــر دانش آموزان در 
دوره پیش دبستانی در مناطق دوزبانه و محروم 

مورد تأکید است.
وی بــا بیان اینکه توجه به توســعه فرهنگ 
حفاظت از محیط زیست از دیگر برنامه های وزارت 
آموزش وپرورش اســت، اظهارداشت: امسال در 
راستای توســعه این حوزه چهار درس جدید را 

هم به دروس دانش آموزان اضافه کردیم.

وزیر آموزش وپرورش خبر داد

تحصیل 2 میلیون دانش آموز کشور 
در مدارس خیرساز

سخنگوی نیروی انتظامی گفت: به  مناسبت 
هفتــه نیروی انتظامی از امروز به مدت 10 روز، 
کلیه وسایل نقلیه توقیفی به جز خودروهایی 
که شکایت قضایی دارند، قابل ترخیص هستند.

به گزارش تســنیم، سردار سعید منتظرالمهدی 
در نشســت خبری به مناسبت هفته نیروی انتظامی 
با اشــاره به ترخیص خودروهای توقیفی به مناسبت 
هفته نیروی انتظامی اظهار داشت: صاحبان خودروهای 
توقیفــی می تواننــد در ایــن 10 روز برای ترخیص 
خودروهای خود به مراکز ترخیص خودرو در سراسر 

کشور مراجعه کنند.
کاهش 3 درصدی تلفات رانندگی

وی بــا ارائه گزارشــی از عملکرد ناجا در 6 ماهه 
نخست امسال اضافه کرد: در این مدت نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، جانباختگان حوادث رانندگی به رغم 
افزایش 33 درصدی شماره گذاری خودرو، سه درصد 

کاهش داشته است.
منتظرالمهدی با بیان اینکه در نیمســال نخست 
امســال، 948 هزار و 925 خودرو و وسیله نقلیه به 
ناوگان خودرویی کشور وارد شده است، گفت: با این 
حساب، تعداد وسایل نقلیه به 28 میلیون و 935 هزار 
و 177 وســیله نقلیه رســیده که از این تعداد، سهم 

موتورسیکلت، 10 میلیون و 853 هزار است.
به گفته ســخنگوی نیــروی انتظامی، تخطی از 
سرعت مطمئنه با 20 درصد، انحراف به چپ و عدم 
رعایت حق تقدم با 22 درصد و بی توجهی به جلو با 
39 درصد، سه عامل اصلی تصادفات رانندگی هستند.

سردار منتظرالمهدی افزود: در نیم سال نخست 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته به کاهش 
چهار درصدی ســرقت دســت یافتیم و از مجموع 
سرقت های بانکی 80 درصد کشف و سارقان دستگیر 

شدند.

وی از کاهــش 10 درصدی قتل خبر داد و اظهار 
داشت: در این مدت سرقت های خودرو با افزایش دو 
درصدی مواجه بوده که از این میان پراید با کســب 
70 درصدی کل ســرقت ها در مقام نخست سرقت 

خودرو قرار دارد.
سرقت از منازل در صدر سرقت های مهم

سخنگوی نیروی انتظامی افزود: در بین سرقت های 
مهم، سرقت از منازل بیشترین فراوانی را دارد و در بین 
سرقت های خرد نیز کیف قاپی با افزایش12 درصدی 

در مقام نخست جای گرفته است.
به گفته منتظرالمهدی بخش اعظم ســرقت های 

خرد توسط معتادان متجاهر صورت می گیرد.
وی همچنین از کاهش 24 درصدی نزاع و درگیری 
در 6 ماه نخســت سال خبر داد و گفت: در این مدت 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش 34 
درصدی ارزش ریالی قاچاق کالا و ارز بودیم و تمرکز 

نیروی انتظامی بر باندهای بزرگ و سازمان یافته قرار 
داشته است.

مرگ 2880 نفر در سال
 بر اثر سوء مصرف مواد مخدر

به گفته سخنگوی نیروی انتظامی، در حوزه مواد 
مخدر به ازای هر سه ساعت یک نفر جان خود را به 
سبب سوءمصرف مواد مخدر از دست می دهد و این 
عدد در ماه به 240 و درســال به دو هزار و 880 نفر 

می رسد.
ســردار منتظرالمهدی از افزایــش 13 درصدی 
کشفیات مواد مخدر خبر داد و گفت: مرفین با افزایش 
124 درصدی در مقام نخســت کشفیات مواد مخدر 
قرار دارد و همچنین دستگیرشــدگان این حوزه 10 

درصد افزایش یافته است.
وی همچنیــن بــه کاهش 8 درصدی تشــکیل 
پرونده های قضایی در نیم ســال امسال اشاره کرد و 

گفت: از 215 هزار پرونده ارجاع شده به مراکز مشاوره 
در کلانتری ها بیش از 72 درصد منجر به ایجاد صلح 

و سازش شده است.
افزایش ۴8 درصدی جرایم رایانه ای

ســخنگوی ناجا از افزایــش 48 درصدی جرایم 
رایانــه ای هم خبر داد و گفت: بیشــترین جرایم در 
خصوص کلاهبرداری های مالی با 81 درصد بیشترین 

سهم را در جرایم رایانه ای دارند.
منتظرالمهدی خاطرنشان کرد: حدود 46 میلیون 
کاربر اینترنتی در کشور داریم که از این تعداد حدود 
29 میلیون نفر در طیف نوجوان و جوان قرار دارند و 

بیشترین آسیب  ها برای همین طیف است.
دیدار فرماندهان ناجا با رهبر معظم انقلاب

به گفته سخنگوی نیروی انتظامی یکشنبه هفته 
آینــده تعدادی از فرماندهان نیروی انتظامی با رهبر 

معظم انقلاب دیدار می کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود شعار هفته 
نیروی انتظامی امســال را »همه با هم برای امنیت و 
آرامش« اعلام کرد و گفت: امنیت موضوعی اســت 
کــه از دیرزمان همگان به دنبــال آن بودند و بدون 
امنیت زندگی معنا نــدارد و در جهان نخبگی امروز 
امنیت به دو مقوله امنیت اجتماعی و امنیت عمومی 

تقسیم می شود.
ســخنگوی نیروی انتظامی اضافــه کرد: امنیت 
اجتماعی برگرفته از ارزش ها و رفتارهای مردم است 
و پاســبانان و نگهبانان آن، مردم هستند و عدول از 

آن مجازات ندارد.
سردار منتظرالمهدی ادامه داد: امنیت عمومی و 
امنیت پایدار مقوله ای اســت که پلیس با استفاده از 
تمام امکانات موجود و اســتفاده از همه پتانسیل ها و 
سرمایه های اجتماعی، برای استقرار آن تلاش می کند 

و قطعاً عدول از این موضوع مجازات دارد.

سخنگوی ناجا خبر داد

ترخیص خودروهای توقیفی به مناسبت هفته نیروی انتظامی 

لوازم یدکی قاچاق به مقصد نرسید
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم 
گفت: مأموران ایستگاه ایست و بازرسی شهید »رئیسیان« این 
شهرســتان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه 

کامیون کشنده دانگ فنگ مشکوک و آن را متوقف کردند.
سرهنگ غلامرضا براتی افزود: در بازرسی از این خودرو سه 

پالت لوازم یدکی خودرو کشف شد.
وی با اشاره به اینکه در این زمینه یک نفر دستگیر شد بیان 
داشــت: ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه 

یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام شده است.

حفاری غیرمجاز در محوطه باستانی
چناران- خبرنگار کیهان: رئیس اداره میراث فرهنگی صنایع 
دســتی و گردشگری چناران گفت: در پی گزارش های مردمی 
مبنی بر حفاری شــبانه افرادی ناشــناس در حوالی روستای 

جمعاب واقع در جنوب شهر چناران، تحقیقات آغاز شد.
زنگنه افزود: مأموران اطلاعات پلیس و امنیت این شهرستان 
با همکاری یگان حفاظت میراث فرهنگی با انجام کمین شبانه 
در اقدامی غافلگیرانه 4 نفر از حفاران غیرمجاز را در حین انجام 
عملیات حفاری در محوطه باستانی جمعاب دستگیر و تحویل 

مقامات قضایی دادند.

آبدارچی، کلاهبردار بود
کرمان- ایرنا: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
کرمــان گفت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری، پرونده ای از 
کلانتری 13 شهر کرمان به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 

پلیس آگاهی استان ارجاع داده شد.
سرهنگ یدالله حسینی پور افزود: کارآگاهان در تحقیقات 
خود با یکی از شاکیان به این پرونده گفت وگو کردند و به این 
نتیجه رســیدند که فردی با جعــل امضا اقدام به کلاهبرداری 

کرده است.
وی گفت: شــاکی مدعی شد خانم متهم که آبدارچی یک 
شرکت انبوه ســازی است باجعل امضای مدیرعامل و واگذاری 
اوراق مســکن، اخذ وجه از شهروندان و همچنین دادن وعده 

واگذاری آپارتمان با اولویت، دست به کلاهبرداری زده است.
رئیس پلیس آگاهی استان کرمان اظهار کرد: مأموران پلیس 

آگاهی مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند.
وی گفت: زن کلاهبردار که با جعل امضا دست به اقدامات 
مجرمانه می زد به 17 فقره کلاهبرداری به مبلغ 2 میلیارد ریال 

اعتراف کرد.

دستگیری تاراجگران میراث فرهنگی
رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شفت 
گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی در پی دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر فعالیت چند نفر در یکی از روستاهای شهرستان شفت 
در زمینه حفاری غیرمجاز، موضوع را بررســی و طی آن موفق 
شــدند 4 حفار غیرمجاز را دســتگیر و 2 دستگاه گنج یاب با 

متعلقات و ابزارآلات حفاری از آنان کشف و ضبط کنند.
سرهنگ علی صداقت ســن متهمان را 64، 53، 52 و 38 
ســاله اعلام کرد و اظهار داشت: افراد دستگیر شده با تشکیل 

پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.

جان باختن در آتش
اهواز- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اورژانس خوزستان گفت: 
در حادثه آتش ســوزی یک واحد آپارتمان مسکونی اهواز یک 

خبرنگار جان باخت.
شــهباز میرخشتی افزود: این حادثه در اثر اتصال برق کولر 

رخ داد و از جسد متوفی چیز زیادی باقی نماند.

انهدام کارگاه تولید مواد مخدر
چابهار- ایرنا: فرمانده انتظامی چابهار در جنوب سیســتان 
و بلوچســتان گفت:  یک کارگاه تولید مواد مخدر در روستای 

نوک آبادی در پنج کیلومتری شهر چابهار شناسایی شد.
ســرهنگ محمد نوربخش افزود: اعضای این کارگاه همگی 
تبعه پاکستان بودند که فعالیت آنان تهیه و توزیع ماده مخدر 
»پــان« در چابهار و کنارک و شــهرهای جنوبی سیســتان و 

بلوچستان بود.
وی گفت: در این محل بیش از 300 کیلوگرم »پان« کشف 
شد که نشان از تهیه و توزیع گسترده آن از این مکان داشت.

ســرهنگ نوربخش گفت: در بازدید از این محل دیگ های 
بزرگ با مواد اولیه و انواع ابزارآلات تهیه پان کشف شد.

وی ادامه داد: تولیدکنندگان که تبعه پاکســتان هســتند 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

برخورد قطار با خودرو
خرم آباد- ایرنا: مدیــر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی لرستان گفت: قطاری با یک دستگاه خودروی پراید که 
بر روی ریل گیر کرده بود برخورد کرد که در اثر آن خودروی 
پراید دچار آتش ســوزی شد. حسین علی رضایی افزود:  در این 
حادثه 3 نفر از سرنشــینان پراید در دم جان باختند و دو نفر 

دیگر مجروح شدند که به بیمارستان انتقال یافتند.

انحراف به چپ مرگبار
اراک- ایرنــا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان 
مرکزی گفت:  یک دســتگاه کامیون کشنده بنز با مینی بوس 

سرویس معلمان شازند برخورد کرد.
سرهنگ ایرج کهریزی گفت: در این سانحه راننده و 2 نفر 

از سرنشینان مینی بوس در دم فوت کردند.
وی ادامه داد: از 15 سرنشین سرویس معلمان تعدادی در 
محل حادثه درمان و چهار نفر برای پیگیری درمان به بیمارستان 

منتقل شدند.
وی علت وقوع این حادثه را انحراف به چپ کامیون کشنده 

بنز نسبت به مینی بوس اعلام کرد.

آتش سوزی در جنگل
بوشــهر-ایرنا: فرماندار دشــتی استان بوشــهر گفت:  یک 
آتش سوزی شامگاه دوشنبه در جنگل ها، بیشه زارها و نیزارهای 
حاشیه رودخانه   مند در شمال غرب روستای درویشی در بخش 

شنبه و طسوج این شهرستان رخ داد.
در این آتش ســوزی 2/5  هکتار از جنگل های حاشیه این 
رودخانه از بین رفت. وی گفت: علت این آتش ســوزی و میزان 

خسارت های وارد شده در دست بررسی است.

اتوبوس واژگون شد
تبریز- ایرنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی گفت: یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری در کیلومتر 200 محور تبریز-زنجان واژگون شد که 
در اثر آن 23 نفر مصدوم شــدند که بــه مراکز درمانی انتقال 
یافتند. رئیس پلیس راه آذربایجان شــرقی علت این حادثه را 
خستگی و خواب آلودگی راننده اتوبوس مسافربری اسکانیا، اعلام 

کرد.

رئیس شورای اســلامی شهر تهران گفت: 
پیشنهاد شده که جنوب منطقه 2 و 5 با یکدیگر 
ادغام و منطقه جدیدی ایجاد شود و همچنین 

منطقه 9 و 10 نیز با یکدیگر ادغام شوند.
به گزارش فارس، مهدی چمران در دویست  و نود و 
سومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
چند سال است که پیگیر طرح در مورد اصلاح مناطق 

2، 5، 9 و 10 هستیم.

وی افزود: منطقه 2 منطقه ای عجیب و غریب است 
و پیشــنهاد شده که جنوب منطقه 2 و 5 با یکدیگر 
ادغام و منطقه جدیدی ایجاد شود و همچنین منطقه 

9 و 10 نیز با یکدیگر ادغام شوند.
چمران با بیان اینکه جنوب منطقه 2 و 5 از نظر 
بافت با یکدیگر همخوانی دارند، گفت:  در حال حاضر 

مطالعات این طرح در حال انجام است.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران بیان کرد: مدتی 

در منطقه 2 دادن یــک طبقه اضافی برخلاف طرح 
تفصیلی باب شــده بود که طی مکاتبات بلندمدت با 
شهرداران عنوان کردیم که این تخلفات را به دادگاه 
ارجاع خواهیم داد. وی افزود: از شــهردار جدید این 
منطقه می خواهیم که براســاس طرح تفصیلی عمل 
کننــد، چراکه در حال حاضــر همان طرح تفصیلی 
موجود در این منطقه ایجاد تراکم کرده و دادن طبقات 

اضافی مشکل را بدتر می کند.

چمران خبر داد

احتمال ادغام برخی مناطق شهر تهران

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز سازمان 
تعزیرات حکومتی از کشــف و ضبط محموله 
لوازم خانگــی تقلبی و قاچاق با ارزش بیش از 

100 میلیارد ریال در شهرری خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومی ســازمان تعزیرات 
حکومتی، سیدعبدالمجید اجتهادی با اعلام این خبر 

گفت: بر اســاس گزارش تخلف از سوی اتاق اصناف 
درباره وجود یک انبار مشکوک به قاچاق، تیم گشت 
مشترک تعزیرات حکومتی با همراهی بازرس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، گمرک، سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و نیروی انتظامی 

در محل گزارش شده حضور یافتند.

وی افزود: پس از بازرسی های انجام شده از این انبار، 
بیش از 100 میلیارد ریال لوازم خانگی تقلبی و قاچاق 
کشــف و ضبط شــد. به گفته وی، این محموله شامل 
لوازم خانگی خارجی قاچاق و لوازم خانگی ایرانی است 
که برچســب خارجی دارند و سودجویان با تقلب قصد 

فروش این کالاها به عنوان کالای خارجی را داشتند.

کشف یکی از بزرگ ترین محموله های کالای قاچاق و تقلبی در شهرری


